АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          НОВОЕ УСМАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 18.07.2012 г. № 55

О включении в список очередности нуждающихся в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области

Рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией, в соответствии со ст.14 Жилищного кодекса РФ, Законом Самарской области «О жилище» № 139-ГД от 05.07.2005г., ввиду обеспеченности общей площадью жилого помещения на одного человека менее  учетной нормы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 включить в список очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, семью гражданина:

1.     Фархутдиновой Алины  Анасовны , зарегистрированной  по адресу: с. Новое Усманово, ул. Рабочая , д. 11 (учетный номер: 04 – 16.07.2012 СП)

Основание:  личное заявление от 16 июля 2012 г.;

.

И.О. главы сельского поселения

     Новое Усманово                                                       Р.Р. Маннапова